[image: ]
Câmara Municipal
de Sete Lagoas – MG
Gabinete do vereador Marcelo da Cooperseltta

REQUERIMENTO Nº _________/2014.

O Vereador que a este subscreve no uso das prerrogativas que lhe são conferidas pelo Regimento Interno da Câmara Municipal, requer que, ouvida a Casa e observados os tramites legais, seja encaminhado ofício ao Poder Executivo Municipal pedindo providências junto ao setor competente, providenciar meio fio no início na rua Topázio, Bairro Manoa.

JUSTIFICATIVA

O pedido visa atender a solicitação dos moradores uma vez que a falta do meio fio está atrapalhando a passagem de pedestres.

Sala das Sessões,17 de Outubro de 2014

MARCELO PIRES RODRIGUES
VEREADOR

[image: Rua Tomazina.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg